
СОВЕТ  

ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ул. Молодежная,19 с.Ермак, 

Нововаршавский район  

Омская область, 646845  

тел/факс(38152) 3-32-35  

e-mail: ermak@nvv.omskportal.ru 

  

       

 РЕШЕНИЕ  

 

от  15.08.2024  года        № 180                                                                     с.Ермак 

 

 

«Об отпуске Главы Ермаковского сельского  поселения Нововаршавского 

муниципального района Омской области» 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Ермаковского 

сельского  поселения, Совет  

РЕШИЛ: 

 

1. Установить Главе Ермаковского сельского поселения Нововаршавского 

муниципального района Омской области  ежегодный оплачиваемый отпуск 

продолжительностью 45 календарных дней.  

Отпуск  за период работы с 30.12.2023 г по 30.12.2024 г  с  19.08.2024  года  по 17 

сентября 2024 год продолжительностью 30 календарных дней, 15 дней 

дополнительного отпуска  оплатить компенсацию (часть отпуска, превышающая 

основной отпуск). 

2. Исполнение обязанностей Главы Ермаковского сельского поселения 

Нововаршавского муниципального района Омской области  возложить  на 

ведущего специалиста-экономиста Ермаковского сельского поселения 

Нововаршавского муниципального района Омской области    Р.И.Туркову с  

19.08.2024    года, с её согласия. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Нововаршавский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте   Ермаковского сельского  поселения. 

4. Контроль возложить на комиссию по правопорядку и законности (И.С.Козорез). 

 

 

 

 

Глава Ермаковского сельского  поселения                                                                       

Нововаршавского муниципального района Омской области                          В.Н.Немцева 

 

 


